令和７年６月吉日

会員各位

下呂商工会

第２回 下呂商工会杯ゴルフコンペのご案内

日頃より下呂商工会の運営にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、去る 3月 15 日に実施いたしました第 1 回下呂商工会杯ゴルフコンペは 47 名の会員の皆様にご

参加いただき、34 社の事業所よりご協賛を賜り記念すべき第 1回大会を盛大に開催できました

また、ご参加の会員の皆様より、会員相互の親睦を深めることができたなど、大変ご好評をいただきま

した。つきましては、下記の通り第 2 回ゴルフコンペを開催いたします。会員の皆様におかれましては、

是非ご参加賜りますようお願いいたします。

記

日 時  ： 令和７年８月２３日（土）８時 30分スタート OUT、INスタート 各 10組

場 所  ： 鈴蘭高原カントリークラブ  ℡0577-57-2111 高山市朝日町西洞

参加費  ： プレー代（ビジター）１０，０００円（セルフプレー、昼食代含む）

       会 費 ３，０００円（賞品、パーティー代含む）

       ※プレー代及び売店使用料等は、各自フロントにてご精算ください。

       ※会費は、当日受付にて申し受けます。

募集人員 ： ８０名（20 組）

       ※先着順です。募集人員に達しましたら締め切ります。

集計方法 ： ダブルぺリア方式（トリプルカット）各組 1枚スコアーカード提出

表  彰 ： 個人男性の部、女性の部 優勝、準優勝、3位、5位、飛賞、ブービー賞、各賞多数

団体の部（商工会各部会 商業部会・工業部会・・・）優勝、準優勝、3位

       男性の部、女性の部ともアトラクションホールあり

懇親会並び表彰式： 同日、当クラブ内レストランでプレー終了後、午後３時頃を目途に開始予定

申込方法 ： 別紙参加申込書により下記までFAXにてお申し込み下さい。

※電話での申し込みは受付いたしません。

      〇事業所名、住所、氏名、電話番号、ハンディをお持ちの方は申告下さい。

      〇組合せメンバー、スタート時間等にご希望がある場合は、申込書備考欄にご記入下さい。

※ただし、申し込み状況によりご希望に添えない場合がありますのでご了承下さい。

申込締切 ： 令和 7年７月２２日（火） 午後 5時まで

申込先  ： 下呂商工会  FAX２５－５５３８

問合せ先 ：： 下呂商工会  TEL２５－５５２２ 午前 9時から午後 5時まで（土日、祝祭日は休日）

キャンセル： 申し込み後キャンセルされる場合は、８月８日（金）までにご連絡下さい。

⦿参加者の方には後日組合せ表を送付いたします。

多くの方のご参加をお待ちしております。

◎引き続き各事業所様からのご協賛をお願いいたします。

ＦＡⅩ ２５－５５３８へお願いします。

                          令和  年  月  日

  下 呂 商 工 会  御中

令和７年８月２３日（土）開催（鈴蘭高原CC）

第２回下呂商工会杯ゴルフコンペ参加申込書

申 込 者

事業所名

氏  名           年齢   ハンディ

氏  名           年齢   ハンディ

事業所住所

事業所電話番号

備  考

※申込締切り 令和７年７月２２日（火）午後5時まで